
PROC Mês de Competência Patronal Data de pgto Servidor Data de pgto

1531 /2023 Janeiro 731.507,48R$          222.632,71R$          10/02/2023

2582 /2023 Fevereiro 281.153,61R$          126.972,60R$          06/03/2023

3893 /2023 Março 360.100,83R$          162.626,18R$          11/04/2023

5081/2023 Abril 363.564,17R$          164.190,27R$          08/05/2023

6572/2023 Maio 370.160,48R$          167.169,25R$          14/06/2023

7350/2023 Junho 363.852,62R$          163.750,05R$          10/07/2023

8531/2023 Julho 365.539,16R$          165.082,20R$          10/08/2023

9497/2023 Agosto 314.109,21R$          141.855,77R$          06/09/2023

10514/2023 Setembro 316.526,30R$          142.947,49R$          16/10/2023

11365/2023 Outubro 285.974,36R$          129.149,71R$          10/11/2023

11999/2023 Novembro 272.603,99R$          123.111,48R$          04/12/2023

Dezembro

13º Salário

TOTAL TOTAL 4.424.623,33R$       1.889.921,12R$       

PROC Mês de Referência Patronal Data de pgto Servidor Data de pgto

1531 /2023 Janeiro 463.682,66R$          10/02/2023 141.120,81R$          10/02/2023

2582 /2023 Fevereiro 422.328,46R$          06/03/2023 190.728,98R$          06/03/2023

3893 /2023 Março 364.619,14R$          11/04/2023 164.666,71R$          11/04/2023

5081/2023 Abril 356.025,57R$          08/05/2023 160.785,74R$          08/05/2023

6572/2023 Maio 338.359,89R$          14/06/2023 152.807,69R$          14/06/2023

7350/2023 Junho 328.730,33R$          10/07/2023 148.458,86R$          10/07/2023

8531/2023 Julho 362.808,04R$          10/08/2023 163.848,79R$          10/08/2023

9497/2023 Agosto 393.624,87R$          06/09/2023 177.766,07R$          06/09/2023

10514/2023 Setembro 382.654,71R$          16/10/2023 172.811,80R$          16/10/2023

11365/2023 Outubro 418.516,81R$          10/11/2023 189.007,59R$          10/11/2023

11999/2023 Novembro 420.710,94R$          04/12/2023 189.998,49R$          04/12/2023

Dezembro

13º Salário

TOTAL TOTAL 4.809.269,70R$       2.103.643,98R$       

PROC Mês de Referência Patronal Data de pgto Servidor Data de pgto

1531 /2023 Janeiro 334.810,90R$          101.898,97R$          10/02/2023

2582 /2023 Fevereiro 225.058,89R$          101.639,50R$          06/03/2023

3893 /2023 Março 260.428,92R$          117.613,06R$          11/04/2023

5081/2023 Abril 228.337,85R$          103.120,32R$          08/05/2023

6572/2023 Maio 228.528,41R$          103.206,38R$          14/06/2023

7350/2023 Junho 231.952,36R$          104.752,40R$          10/07/2023

8531/2023 Julho 248.069,53R$          112.031,40R$          10/08/2023

9497/2023 Agosto 244.357,21R$          110.354,87R$          06/09/2023

10514/2023 Setembro 233.954,25R$          105.656,83R$          16/10/2023

11365/2023 Outubro 228.648,47R$          103.260,60R$          10/11/2023

11999/2023 Novembro 231.507,91R$          104.551,96R$          04/12/2023

Dezembro

13º Salário

TOTAL TOTAL 3.059.260,25R$       1.332.295,25R$       

FUNDO MUN. DE SAÚDE

363.605,55R$          164.208,96R$          28/12/2023

FUNDEB 

28/12/2023

28/12/2023

557.208,28R$          251.642,45R$          28/12/2023

399.531,12R$          180.433,41R$          

ALEXÂNIAPREV 2023

EXECUTIVO



PROC Mês de Referência Patronal Data de pgto Servidor Data de pgto

1531 /2023 Janeiro 24.583,71R$            07/03/2023 7.482,00R$              10/02/2023

2582 /2023 Fevereiro 15.463,82R$            06/03/2023 6.983,66R$              06/03/2023

3893 /2023 Março 16.126,62R$            11/04/2023 7.282,99R$              11/04/2023

5081/2023 Abril 16.648,31R$            08/05/2023 7.518,59R$              08/05/2023

6572/2023 Maio 16.930,65R$            14/06/2023 7.646,10R$              14/06/2023

7350/2023 Junho 15.851,89R$            10/07/2023 7.058,92R$              10/07/2023

8531/2023 Julho 15.201,49R$            10/08/2023 6.865,19R$              10/08/2023

9497/2023 Agosto 12.879,88R$            06/09/2023 5.816,72R$              06/09/2023

10514/2023 Setembro 13.902,25R$            16/10/2023 6.278,43R$              16/10/2023

11365/2023 Outubro 11.813,30R$            10/11/2023 5.335,04R$              10/11/2023

11999/2023 Novembro 11.607,73R$            04/12/2023 5.242,20R$              04/12/2023

Dezembro

13º Salário

TOTAL TOTAL 189.874,15R$          82.029,29R$            

PROC Mês de Referência Patronal Data de pgto Servidor Data de pgto

1531 /2023 Janeiro 3.551,04R$              10/02/2023 1.080,75R$              10/02/2023

2582 /2023 Fevereiro 2.531,64R$              06/03/2023 1.143,32R$              06/03/2023

3893 /2023 Março 2.531,64R$              11/04/2023 1.143,32R$              11/04/2023

5081/2023 Abril 2.531,64R$              08/05/2023 1.143,32R$              08/05/2023

6572/2023 Maio 4.210,00R$              14/06/2023 1.901,29R$              14/06/2023

7350/2023 Junho 2.531,14R$              10/07/2023 1.143,32R$              10/07/2023

8531/2023 Julho 2.730,19R$              10/08/2023 1.232,99R$              10/08/2023

9497/2023 Agosto 2.531,64R$              06/09/2023 1.143,32R$              06/09/2023

10514/2023 Setembro 2.531,65R$              16/10/2023 1.143,32R$              16/10/2023

11365/2023 Outubro 2.531,64R$              10/11/2023 1.143,32R$              10/11/2023

11999/2023 Novembro 2.531,64R$              04/12/2023 1.143,32R$              04/12/2023

Dezembro

13º Salário

TOTAL TOTAL 35.115,02R$            15.335,66R$            

18.864,50R$            8.519,45R$              

4.371,16R$              1.974,07R$              

FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Patronal

12.518.142,45R$                                                                    

Servidor

5.423.225,30R$                                                                              

TOTAL

28/12/2023 28/12/2023

FUNDO MUN. DE MEIO AMBIENTE

28/12/2023 28/12/2023



Mês de Competência Valor

Janeiro 966.032,65R$                          

 Fevereiro 867.791,98R$                          

Março 836.609,66R$                          

Abril 811.963,76R$                          

Maio 792.231,25R$                          

Junho 772.276,91R$                          

Julho 829.800,29R$                          

Agosto 845.973,14R$                          

Setembro 827.930,48R$                          

Outubro 860.758,01R$                          

Novembro 860.041,08R$                          

Dezembro 

13º Salário

TOTAL 10.458.631,49R$                     

Mês de Competência Valor

Janeiro 1.066.318,38R$                       

Fevereiro 506.212,50R$                          

Março 620.529,75R$                          

Abril 591.902,02R$                          

Maio 598.688,89R$                          

Junho 595.804,98R$                          

Julho 613.608,69R$                          

Agosto 558.466,42R$                          

Setembro 550.480,55R$                          

Outubro 514.622,83R$                          

Novembro 504.111,90R$                          

Dezembro 

13º Salário

TOTAL 7.483.883,58R$                       

7.483.883,58R$                       

TOTAL DEVEDOR

763.136,67R$                          

1.187.222,28R$                       

ALEXÂNIAPREV 2023

TOTAL PAGO




